contra accusatorem defensio. Incipit liber I
us

... s— Page 29. « Incipit

liber II
US

... » — Page 59. « Hieronymus Rufîno. De integro memora-

tum... »— « ...Explicit prefacio Rufini presbiteri librorum Péri archon

quos a greco transtulit m latinum. Scio quamplurimos... » — « ...ab

utero locuti sunt falsa. «

Page 98. « Hieronymus contra Jovinianum. Quod ad te hucusque

non scripsi... « — « ...vel Lazarum sequi vel divitem. »

Page 116. « Pammachius et Oceanus Hieronymo salutem. Sanctus

aliquis ex fratribus... »

TO.ME XII. 5
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Page 116. « Hieronymus Pammachio et Oceano salutem. Schedulae

quas... »

On lit à la p. 2 : Hic est liber Sancti Benedicti Floriac., quem si

quis tulerit non bene vertatur ei. »

XIIe siècle. Parchemin. 127 pages. 204 sur 196 millim. Rel. veau.

— (Fleury.)

1(54 (131). Recueil d'homélies et ouvrages de S. Cyprien.

Page 1. « De Annuntiatione. Castissimum Mariae Virginis ute-

rum... » — a ...ut pater dicaris Salvatoris.

Page 10. « Sermo beati Lconis papae de nativitate Jesu Domini

nostri Jesu Christi secundum carnem. Audite, Glii lucis adoptati... »

— u ... agnoscamus praesepe Domini nostri Jesu Christi. »

Page 14. « Item in Natale Domini. Quis tantarum rerum verbo-

rumque... » — « ...quia ipse est splendor et gloria aeterna Dominus

noster Jésus Christus, cui est honor et gloria in saecula saeculorum. »

Page 17. « IIII. Item in Natale Domini. Unigenitus Christus Dei filius

verus... » — « ...virginitas perseveret in Jesu Chrislo Domino cui... »

Page 22. « V. Alius sermo in Natale Domini. Dominus Christus qui

nos exaudit cum Pâtre... » — « ...post resurrectionem laudatio. »

Page 25. « VI. Item alius sermo in Natale Domini. Hodie, fratres

karissimi, coeli desuper roraverunt... » — « ...nisi fuerit Christus

occisus qui vivit... »

Page 29. « VII. Item in Nativitate Domini. Salvator noster natus de

Pâtre... » — « ...secundum carnem processit. »

Page 33. « VIII. Item alia. Filium Domini seculi est... »— « ...ipso

adjubante qui vivit et régnât in saecula saeculorum. »

Page 37. « VIIII. Item alia. Hodie veritas de terra orta est... » —
u ...possideamus, ipso adjubante qui vivit in saecula saeculorum. »

Page 41. « X. Item alia. Filius Dei itemque filius hominis... » —
u ...per eum qui nobis aeternum in tempore natus est fideliter exop-

temus. »

Page 44. « XI. Item alia. Angcloruni voce postquam Dominus... »

— a ...qui natus est nobis ipso adjubante qui vivit in secula. »

Page 47. « XII. Item alia omelia. Laudem Domini loquetur os

meum... «— a ...ambulemus in lumine ejus, exultemus et jocundemur

in ea. »

Page 52. « XIII. Item alia. Gaudcmus, fratres, lactentur et exul-
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tent... * — a ... ille (lies debuit esse natalis cui creatura eongrueret

temporalis. »

Page 5G. « Expliciunt omeliae XII de vicina \atalis Domini. Incipit

omelia de incarnatione Domini Jesu Christi. Legimus sancto Moyse in

populo... a — « ...omnia quae in coelis sont et quae terris, qui vivit

cum Pâtre in unitate... »

Page 61. « Serino in natale sancti Sthefani, niartyris. Dum fréquenter

auribus vestris... n — a ...quod ipse praestare dignetur, qui... a

Page 72. « Serino in natali sancti Sthefani prirni martyris... » —
Page 73. « Doniinus et Salvator noster Jésus Christus jubet nobis ali-

quid... » — u ...nisi pro tuis inimicis oraveris. n

Page 77. a Serino de eodem martyre. Si quis sollicitus sanc-

toruin... n — « ...coronare dignatus est. n

Page 78. « Incipit serino in natale sanctorum Innocentiuni qui pro

Domino occisi sunt. Sancti Optati, Milevitani episcopi. Advenitecce dies

qui sacramentum... a — « ...pro his laboribus fîdelia munera et

pcrpetui regni aeterna solatia. »

Page 87. « Incipit sermo sancti Sedati episcopi de kalendis janua-

riis. Omne peccatum, karissimi... a — « ...praemia aeterna rétribuât

cui est honor et imperium in saecula saeculorum. »

Page 93. « Incipit sermo de Circumcisione Domini. Hodiernus dies

ad habendam spem... » — « ...ad nos pertinet in illo renasci qui

[vijvit in secula saeculorum. Amen, n

Page 114. « IIII. Itemalia. Ad partum Virginis adorandum... » —
< ...habeamus infatigabilem caritatem, ipso adjubante qui vivit... » —
« ...Explicit alius sermo III. »

Page 118. « Incipit allocutio IIII («tic). Ante paucissimos dies... »

— « .. .nobis praebeant testimonium. »

Page 123. « VI. Item alia. Domini et Salvatoris nostri Jesu

Christi... n — « ...agnoscamus. >>

Page 126. « VII. Item alia. Domini Epifania graeca lingua... » —
« ...ad dexteram Dei Patris. »

Page 128. « VIII. Item alia. Sollemnitas quam hodie celebramus... »

— & ...praemia desideremus aeterna. »

Page 132. « VIIII. Item alia. Aperiatur hodie... » — « ...in aeter-

num custodiat per Dominum nostrum Jesum Christum.

Page 134. a Item alia. Domini hujus adventum... a — u ...corpus

adtingeret. »

5.
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Page 136. «XI. Sermo de eo quod Dominus aquas in vinum mu-

tavit. Xuptiae quibus Christus... a — « ...bibimus et refecti sumus. »

Page 142. « XII. Item unde supra. Sicut jam aliquando... » —
« ...sua pietate custodiat qui cuni Pâtre... »

Page 148. « Incipit omelia in quadrigensima. Adest nobis venerabile

et médicinale... » — « ...qui se in paupere esurire testatur. »

Page 151 . « Omelia sancti Augustini episcopi de quadragesimo. Quo-

modo miles... « — « ...et carnibus agni Jesu Christi cui est honor...

Page 153. « Ut in quadragesimo omnes jejunent. Rogo vos et

ammoneo... — « ...sub sua protectione perducat cui est honor... »

Page 155. « Item omilia de quadragensimo. Licet nobis... » —
« ...omnes laetantes, omnes babeat innocentes...

Page 160. « Item in quadragensimo omelia. Semper quidem... »

— « ...cobaeredes autem Christi Domini nostri qui... »

Page 164. « Incipit omelia de cena Uomini. Hodie, fratres karis-

simi, auditam... » — Page 166. « ...quod ipse praestare dignetur qui

vivit in secula... »

Page 264. < Item de Ascensione Domini. Sacramentum, dilectissimi,

salutis nostrae... » — a ...ad ipsum possimus ascendere cui est...

Explecit. »

Page 269. « Dominus Jésus Patris... » — « ...quae nunquam

nubit et cottidie parit. »

Page 272. « De verbo aeterno... » — « ...Dominus virtutum ipse

est rex gloriae. »

Page 274. « Item de Ascensione Domini. Festivitas Ascensionis...

— « ...accepit secum in coelo ferre qui cum Pâtre, etc.. n

Page 277. « Omilia beati Leonis papae de Pentecoste. Hodiernam

solempnitatem... » — « ...vera devotione vigilias celebremus... n

Page 282. « Item sermo in Pentecosten. Dudum per diluvium...

— « ...et pari gratia sancti Spiritus unione sociatur.

Page 284. « Item sermo unde supra. Perfidorum crebro cadit... —
« ...hodie Spiritus sanctus vobis advenit. Explecit. •

Page 288. « Incipit sermo de sancto Johanne Kaptista. XTostri

veniam peteremus... n — « ...si vis cum esse mansuetum. »»

Page 292. « Item sermo de Johanne Baptista. Sancti Johannis

Baptistae natale... » — « ...conditionis humanae. h

Page 298. « Item in natale sancti Johannis. Natale sancti Johan-

nis... » — « ...perseverantiam custodire qui cum Pâtre... »
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Page 303. . Incipit sermo in dedicationcm ecclesiae. Celebritas

hujus festi... » — « ...nos pariendo vivificarct.

Page 309. • Item alius sermo unde supra dictum. Quando bona

opéra... » — « ...nichil essemus. »

Page 312. Omelia de templi sive altaris consecratione. Quoties-

cumque, fratres karissimi... — ...subsuam protectionem pcrducat